
Zarządzenie Nr 1/RLiOŚ/2023 

Starosty Powiatu Gryfickiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa. 
 

 Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach                

(t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 1356 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam ''Uproszczony Plan Urządzenia Lasu'' sporządzony dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa dla działek nr 108/4 obręb Czarne i 289/9 obręb Makowice, gmina 

Płoty, powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie, według stanu na 01.01.2023 r. 

 

§ 2 

 

Uproszczony plan urządzenia lasu stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta Powiatu Gryfickiego 

 

Ryszard Chmielowicz 


